

از غضب خدا بترسید، ای حکومت‌های منطقه و با اسلام و قرآن مقابله نکنید

ممکن بود که در بین آنها هم گروه‌هایی باشند گروه‌هایی ندانند مسائل را. فهمیدند که ایران امروز از دیروز دیروز ها قویتر و منسجم‌تر و بهتر از آن وقت است که آن رژیم شیطانی یا رژیم های شیطانی سابق بر آن بوده اند؛ امروز ایران یکپارچه تحرک است یکپارچه فعالیت است، یکپارچه عشق به شهادت و هوای عالم غیب است در آن رژیمها تربیت شده بودند غایت حرفشان این بود که ملت باید چه باشد و ملی گرانی به آن وضع بد. و دست اجانب به همه جای این کشورها دراز شده بود و هر کس را به عنوان ملی گرانی مقابل دیگری قرار داده بود.

امروز ایران ثابت کرد که ما با همه ملت‌های اسلامی و با همه مستضعفان جهانی، با همه آنها هستیم و خود را از آنها و آنها را از خود میدانیم و با کسانی که بخواهند تهاجم کنند یا به ایران یا به جاهای دیگری ما با آنها در جنگ هستیم، ما همه ممالک اسلامی را از خود میدانیم و خودمان را از ممالک اسلامی میدانیم. ما میخواهیم به امر خدای تبارک و تعالی همه با هم مجتمع باشیم و همه «ید واحد» باشیم برضد مستکبرین جهان.

از امری که در این جنگ که مکرره داشتیم پیش آمد برای ما این بود که بواسطه شجاعت سربازان دلیر ما و شجاعت ملت بزرگ ما که توانست این مطلب را تثبیت کند که کسی نمی تواند به این مملکت رخنه کند و کسی نمی تواند آسیب به این کشور برساند. برادران عزیز من آنچه که مهم است برای همه ما و برای همه ملت ایران این است که توجه به خدای تبارک و تعالی را از غفلت نکند. توجه باین که ما برای خدا قیام کردیم، نهضت کردیم، انقلاب کردیم و برای خدا به پیش می رویم

الآن من گاهی که وصیت نامه بعضی از شهدا را می بینم و یا وضع جبهه‌ها را می بینم یا شعارهایی که در جبهه‌ها - همان شی که فردا احتمال دارد که شهید شود- می بینم، می بینم که ملت الهی شده است. فرق است مابین یک جمعیتی که در شی فردا برای او خطر است و می خواهد به لشکر کفر هجوم ببرد به مناجات می آید یا آن کسانی که وقتی که میخواهند به ورق بزنند

است و از چیزهایی که ما قبلا متوجه نبودیم و بعد متوجه شدیم این است که این مثنی که شما جوانان ما و ارتش ما و پاسداران ما و سایر قوای مسلح و امدادی به دهان این مهاجمین زدید این یک عبرتی می شود از برای دیگر حکام جوری که شاید یک وقت در مغز خودشان این تخیل پیش آمده است که ایران به هم ریخته است و خوبست که ما هم یک هجومی بکنیم. تبلیغات خارجی و مخصوصا تبلیغات رادیوهای منحرف

*** وحدت کلمه، شما را بر همه قدرت های جهان پیروز کرد. شما می بینید که این طمعه ای را که در دهان آمریکا بود و اسمش ایران بود با وحدت کلمه از دهان او بیرون کشیدید و استقلال را برای خودتان تثبیت کردید.**

مثل بی، بی، سی. و رادیوی آمریکا و رادیوهای دیگری که ملاحظه میشود اینها به عالم جلوه داده بودند که ایران بواسطه این که یک نظم و یک ترکیب خاصی ندارند آشفته است و در هم ریخته است و جای این است که هر کس که بتواند از این خوان نعمت یک چیزی بردارد! و همین موجب این شده بود که صدام بی خود را اغوا کردند که برو و فتح قادسیه را تجدید کن و ایران یک لقمه چرب و نرمی است که به آسانی

«بسم الله الرحمن الرحيم»
آقایان ارتشی‌ها و پرسنل‌های ارتش که از نقاط مختلف تشریف آورده اند من دعاگوی همه هستم و از آن‌ها تشکر می کنم.

بسیاری از امور است که انسان از آن خوشش نیاید، لکن وقتی که تحقق پیدا کرد می بینید خیرش در آن بوده است. «عیسی ان تکر هوشینا و هو خیر لکم ما و ملت اسلامی ما جنگجو و هجومگر نبوده ایم و نیستیم و از این جنگ تحمیلی هم خوشمان نیاید و کراهت داشتیم که دو طایفه از مستضعفان به تحریک مستکبران و تحریک آمریکا و امثال حزب بعث به روی یکدیگر حربه بکشایند و آتش. لکن همه میدانید و همه هم در جهان میدانند که این جرم متوجه حزب بعث و صدام و صدامیان است. در عین حالی که ما از جنگ گریزان هستیم لکن دفاع که حق هر انسانی است و واجب است بر هر انسانی دفاع از خود و دفاع از کشور خود و دفاع از دین خود ما بعنوان دفاع در مقابل این قدرتها ایستادیم این جنگ پیش آمد و یک سال و نیم تقریبا طول کشیده است و ثمرات بزرگی برای ما داشته است که اول غافل بودیم و کم کم متوجه شدیم یکی از ثمرات بزرگ این، تحرک بی سابقه است که در جوانان ما در جبهه‌ها این تحرک بزرگ حاصل شده است و کانه هواز اول رخوت و سستی که برای اشخاصی است که

امروز ارتش ما، سپاهیان ما، بسیج ما عشایر ما و ملت ما چه در جبهه و در خارج جبهه فعالند و متحرک در مقابل همه ناگواریها ایستاده اند و جنگ را برای خودشان گوارا میدانند برای اینکه جنگ ما دفاع است هجوم نیست و جنگ دفاعی از تکلیف های شرعی و وجدانی و انسانی همه است

میشود آن را بلعید و این احق هم بدون اینکه توجه به اطراف قضایا بکند بواسطه آن غرور شیطانی که داشت و آن اغواهایی که شیاطین به او کردند و او را وادار کردند به این که حمله به ایران بکند این کار ابلهانه را کرد و جزای خودش را دید و دارد می بیند این فتحهایی که از برای شما پیش آمده و انشاء الله پیش خواهد آمد این را ثابت کرد که بوقهای تبلیغاتی همه بر خلاف واقع بوده است. گرچه ملتها اکثرا می دانستند، لکن

شسته اند و کارهای معمولی میکنند این رخوت و سستی از بین رفته است و جای خودش را به فعالیت و تحرک داده است که امروز ارتش ما سپاهیان ما، بسیج ما، عشایر ما و ملت ما چه در جبهه و در خارج جبهه فعالند و متحرک و در مقابل همه ناگوریها ایستاده اند و جنگ را برای خودشان گوارا میدانند برای این که جنگ ما دفاع است، هجوم نیست و جنگ دفاعی از تکلیف های شرعی و وجدانی و انسانی همه

جنگ بیابند اول با فشار است و بعد هم که چاهای و محال آنها را می بینند آلات لهب و لعاب در آنجا هست. فرق است ما بین آنهايي که برای خدا قیام کرده اند و آنهايي که برای طاغوت شما در راه خدا دارید جنگ می کنید و این علامت کفر آنها است. ما دامی که این مطلب در بین شما باقی است - توجه به خدا و یاری خواستن از خدا قدرت - شما قدرتمند هستید شما را این وحدت کلمه در سایه توحید و در زیر پرچم اسلامی به این فتوحات پیروزیها می رساند. تکبیرهایی که در شبی که برای شهادت کمر بستند میگویند. اینها پشتیان شماست. جنود غیبیه همانطور که در صدر اسلام پشتیان لشکر اسلام بود و آن لشکر کوچک اسلام بر لشکر آن بساط غلبه کرد بواسطه آن تأییدات غیبی و ملائکه الهی بود.

صدام میکنند. از دولت های منطقه که خودتان را بزرگت نیاندازید و پشتیبانی طاغوت نکند و در مقابل اسلام و قرآن مجید صف آرانی نکند من نصیحت میکنم به حزب بعث که خود آنها قبل از این که کتار کنند آنها را خودشان کتار برونند صدام هم برود به پاریس و آنجا پیش رفقایش یک دولت تشکیل بدهد. من صلاح اینها را میدانم که دست از این کارها بردارند و بی خود خودشان را زحمت ندهند و خون جوانان ریخته نشود. ما نمیخواستیم که به ملت عراق و ملت ایران این همه خسارات وارد بشود به واسطه شیطنتهایی که دستهای ماوای اینها عمل میکند و وادار میکند اینها را به هجوم. صدام چه جوابی تهیه کرده است برای ارتش عراق و برای فرماندهان ارتش چه جوابی تهیه کرده است که بی خود میلیاردها دلار به خودشان

آمریکا می خواهد با تمام قوا بین مسلمین اختلاف بیاندازد. شما ببینید در این طرحی که اخیرا دادند بین طوائفی از مسلمین. بین حکومت های مسلمین اختلاف واقع شد و بیشتر خواهد شد و اگر این طرح هم شکست خورد و شکست خورده است طرح دیگر خواهد داد و باید مسلمین توجه داشته باشند که طرح امریکائی برای شرق و برای ملل اسلامی و دولتهای اسلامی صرفه ندارد.

باید همه مسلمین توجه کنند و به حکومت های خود تذکر دهند که زیر بار طرح های امریکائی که از این به بعد یکی بعد از دیگری خواهد آمد نروند و بازی نخورند از این شیاطین. اینها میخواهند شما را آلت دست قرار دهند و ذخائر شما را بچاپند. آمریکا نظر سوء به شما دارد. شما را برای مصالح خودش میخواهد استخدام کند و استخدام کرده است. چرا شما ذخائر خودتان را در راه مقاصد شوم و پلید آمریکا صرف میکنید؟ و چرا در مقابل اسلام ایستاده اید و در مقابل مسلمین؟ شما می بینید که دولت مصر دولت غاصب مصر به صراحت میگوید که ما کسانی که از اسلام اسم می برند سرکوب می کنیم. آمریکا به شما به نظر یک بنده نگاه میکند به شما بنظر یک توده نگاه میکند و شما را به هر طرفی که می خواهد میکشاند. صدام اگر عقل داشت و آمریکا به او می گفت حمله به ایران بکن خلاف آنرا می کرد لکن خدای تبارک و تعالی عقل را از سر اینها برداشته است که بر ضد خود و بر ضد کشور خود و بر ضد ملت خود عمل میکنند.

من از شما دوستان، از همه شما برادران ارتشی ایران و پاسداران ایران می خواهم که توجه داشته باشید که در بین خودتان خدای نخواستنی یک وقت اختلافی حاصل شود. شما گمان نکنید که قدرتهای بزرگ دست برداشته اند و امروز شما را به حال خود گذاشته اند. آنها هر روز در نقشه هستند و هر روز در کمین هستند که بین شما اختلاف ایجاد کنند و آنها بهره بردارند. شما می بینید که در هر جایی که سپاه پاسداران و ارتش و سایر قوای مسلح با هم میشوند پیروزی عظیم نائل میشود. شما می بینید که وحدت کلمه، شما را بر همه قدرتهای جهان پیروز کرد.

شما می بینید که این طعمه ای را که در دهان آمریکا بود و اسمش ایران بود با وحدت کلمه از دهان او بیرون کشیدید و استقلال را برای خودتان تثبیت کردید شما می بینید که اگر یک اختلاف بین شما بیفتد خدای تبارک و تعالی خواهد - خدای نخواستنی - نظر عنایت را بردارد و آن روز همان خواهد شد که در زمان های سابق بر ایران میگذشت. هه بهوش باشید زن و مرد، جوان

بفیه در صفحه ۷۲

جهاد

ما که اتکائمان به خداست از کی تأیید بخواهیم؟ ما که اتکائمان به مبداء غنی مطلق است از کی خواستار جهات مادی بشویم. ما با تکبیر این جبهه ها را فتح می کنیم. ما بندگان خدا هستیم و در راه او درسیل او حرکت میکنیم و پیشروی میکنیم. اگر شهادت نصیب شد سعادت است و اگر پیروزی نصیب شد سعادت است.

خسارات وارد کرده اند که مجبور شده است از جاهای دیگر وام بگیرد؟ من به همه حکومت های منطقه نصیحت می کنم که از پشتیبانی صدام دست بردارید و برسید از آن روزی که خدای تبارک و تعالی بر شما غضب کند و بر شما آن بیاید که به محمد رضا آمد و بر صدام. از غضب خدا برسید ای حکومت های منطقه و بهوش بیایید و با اسلام و قرآن مقابله نکنید همه متلهانی که در منطقه هستند همه اسلامی هستند و اسلام را

* آمریکا اگر این طرح (طرح فهد) هم شکست خورد و شکست خورده است طرح دیگر خواهد داد و باید مسلمین توجه داشته باشید که طرح امریکائی برای شرق و برای ملل اسلامی و دولتهای اسلامی صرفه ندارد.

می خواهند شما چرا یک اقلیت های بسیار ضعیف در مقابل اسلام ایستاده و همه توان خودتان را صرف میکنید که صدام را تقویت کنید در مقابل قرآن کریم. در مقابل اسلام؟ من همه شما را نصیحت می کنم، همه دولت ها را نصیحت میکنم که به راه اسلام برگردند و مقاتله با کفار بکنند نه مقاتله با مسلمین. قتال در راه خدا بکنند نه قتال در راه طاغوت.

امروز اگر بر اینها ثابت نشده باشد که این طرحهایی که آمریکا میدهد مخالف با مصالح خود منطقه است و مخالف با مسلمین است باید بسیار نادان باشند. آمریکا باز از طرحها دست بردارد نیست.

شما امروز همان وضعیت را دارید برای خدا قیام کردید در مقابل مستکبرین و مقابل کفار و مطمئن باشید که جنود غیبیه با شماست و هر یک از شما در مقابل چندین نفر از آنها میتواند عرض اندام کند. شما میدانید که تمام کشورها تقریباً پشتیبان صدامند و به او هم پول می رسانند و هم اسلحه می رسانند و هم نفقات می فرستند بسیارشان و ما بحمدالله نه احتیاج به پول دیگران داریم و نه احتیاجی به پرسنل دیگران داریم و نه احتیاج به تأیید دیگران ما که اتکائمان به خداست از کی تأیید بخواهیم؟ ما که اتکائمان به مبداء غنی مطلق است از کی خواستار جهات مادی بشویم. ما که با تکبیر این جبهه ها را فتح می کنیم از کی بخواهیم که ما را همراهی کند؟ ما از خدا می خواهیم که با آن جنود غیبیه که دارد و با آن ملائکه الله که هست به ما کمک بفرماید و می فرماید لکن شرایط این است که ما به عهد خود باقی باشیم عهدی که با اسلام داریم حفظ اسلام، حفظ کشور اسلامی، حفظ نوامیس اسلامی. ما باید این توجه را هیچ وقت از خود بیرون نکنیم، از مغز خود بیرون نکنیم که: ما بندگان خدا هستیم و در راه او و در سیل او حرکت میکنیم و پیشروی می کنیم اگر شهادت نصیب شد سعادت است و اگر پیروزی نصیب شد سعادت است.

ما در عین حال که غلبه بر دشمن را نزدیک میدانیم، معذالک نصیحت آنها را هم لازم میدانیم من نصیحت میکنم به ارتش عراق که بی خود برای طاغوت، خودتان را به جهنم نفرستید. من نصیحت میکنم به کسانی که پشتیبانی از

اربعین شهادت امام حسین (ع) آن حماسه ساز قیام برای حق و عدالت را به عموم مسلمین جهان بویژه امام و امت ایران تسلیت عرض می‌کنیم.

جهاد بهداری

در مانگاه جهاد سازندگی قم در گرفتن و در اختیار گذاشتن دو دستگاه جیب جهت واحد بهداشت جهاد سازندگی دماوند و یک دستگاه آمبولانس به درمانگاه علی بن ابیطالب در اعزام یکی از خواهران دندانپزشک متعهد بصورت مامور به درمانگاه علی بن ابیطالب (ع).
اعزام یکی از متخصصان تاسیسات جهت مشاورت در کارخانه اجرائی، انجام طرح خدمات دندانپزشکی سیار و... از دیگر کارهای جهاد بهداری است.

همزمان با این کارها سالانه انقلاب اداری و چگونگی برخورد با نظام بوروکراتیک به ارتب رسیده از رژیم پشیم همواره بخش بزرگی از فعالتهای جهاد بهداری را بخود اختصاص داده است اما متأسفانه به دلیل عده همکاری مسئولین بهداری در بسیاری از اوقات باعث شده است که نتایج عملی در این زمینه در حال حاضر دور از دسترس بنماید که امید میرود در آینده با تغییر این روحیه و جایگزین شدن روحیه جهادی و برخوردهای قاطع با نظام فاسد اداری جهاد بتواند در این راه گامهای مثبت بیشتری بردارد.

مفتح فاتح...

کتاب شد و چون ساواک به نقش بسیار موثر این جلسات در شناساندن اسلام راستین در سطح وسیعی پی برده بود، اقدام به تعطیل کردن آن نمود. فعالتهای خستگی ناپذیر شهید مفتح باعث اخراج وی در سال ۴۷ از آموزش و پرورش و تبعید به جنوب و ممنوع ورود به قم شد و در نتیجه او در تهران اقامت کرد. وی جهت تبلیغات اسلامی به شهرهای زیادی مسافرت میکرد و از همان سالهای ۴۰ به این فعالتهای ادامه میداد و باتدریس، نویسندگی و خطابه مردم را با جنایات رژیم آشنا میساخت. شهید مفتح با شنیدن خبر شهادت دکتر شریعتی در تشییع جنازه او در سوریه همراه امام موسی صدر شرکت کرد و در جریان جنگ های لبنان که رژیم اشغالگر قدس ایجاد میکرد برای شیعیان جنگ زده لبنان اعانه جمع آوری میکرد.

ایشان بدین ترتیب به دوران شکوفایی انقلاب اسلامی رسید و به مبارزه خود ادامه داد و در عید فطر سال ۵۶، به تشکیل راهپیمایی و برپائی نماز عید فطر در قیصریه تهران همت گماشت که برای پایه های حکومت شاه ضربه بود. به همین دلیل وی را در فدای روز ۱۷ شهریور دستگیر و زندانی کردند. شهید جزو موسسین روحانیت مبارز و عضو شورای مرکزی آن بود و در مقام این جامعه از اعلام سه روز روزه دانشجویان خط امام در تحریم اقتصادی حمایت کرد و خود را سا برای تأیید عمل انقلابی دانشجویان خط امام به لانه جاسوسی رفت. وی همچنین یکی از اعضای اصلی تشکیل دهنده کمیته استقبال امام بود و سپس ریاست کمیته انقلاب اسلامی و نیز سرپرستی دانشکده الهیات را به عهده گرفت تا راه ایجاد یک دانشگاه صد درصد اسلامی را باز کند. اما گروه منحرف فرقان به وی مهلت نداده و وی را در همین سنگر دانشگاه به همراه دو پاسدار عزیزش بشهادت میرساند. و بقول امام «امید بود از دانش استاد محترم و از زبان و قلم او بهره ها برای اسلام و پیشرفت نهضت داشته باشیم».

قانونی نشدن شورا...

نجف آباد کمک کرده است. یکی دیگر از کارها احداث یک پل بوده است که در این کار هم حدود ۷۰ هزار تومان خود روستائیان کمک کرده اند و بقیه اش را از قبیل سیستان، کار قالب بندی و مقداری از آهن آلات آن را فرمانداری تهیه کرده است و کار دیگری که شورا انجام داده است دادن مبلغی معادل ۵۰ هزار تومان که برای احداث ۳ کلاس بوده است و مابقی بودجه آنرا فرهنگ نجف آباد تامین کرده است و در حال حاضر این کار ناتمام مانده و

بچه ها که میخواهند درس بخوانند از کمبود مکان رنج میبرند. کار دیگری که انجام شده است یک رشته قنات که مخروبه بود، بوسیله اعضای شورا از مالکینش مبلغ ۴۸ هزار تومان خریداری شده و روی آن کار کردیم و مقدار کمی آب میدهد لوله گذاری هم کرده ایم چون آب قنات فرو کش می کرد و حدود ۲۸ هزار تومان هم پول لوله شده است که از این مبلغ ۱۴ هزار تومانش را به یاری اهل محل خودمان تامین کرده ایم و مابقی آنرا جهاد سازندگی نجف آباد داده است و سیل بندی حدود یک کیلومتر درست کردیم و در اینکار برای تامین سیمان حدود ۵۰۰ کیسه سیمان جهاد سازندگی نجف آباد در اختیار ما گذاشته است. از کارهای دیگرمان تشکیل بسیج برای آموزش نظامی و ایده نولوژیکی است که از لحاظ حفاظت منطقه خیلی موثر واقع شده است».

به امید آنکه مشکلات و حرفهای این برادران را در نظر داشته باشیم و سختی کار آنها بر ما روشن شده باشد تا هر چه سریعتر در جهت رفع آنها که مهمترین مسأله ای که میتواند آنها را یاری دهد برسمیت شناختن کار شوراها را اسلامی روستا است، کوشا باشیم.

از غضب خدا...

و پیر همه بهوش باشید. ارتشی و غیر ارتشی بهوش باشید که میباید رخنه کنند این اشخاصی که فاسد هستند رخنه کنند بین شما و خدای نخواستہ اختلاف ایجاد کنند. با هم باشید و «بد واحد» باشید. «علی من سواکم» چنانچه دستور است. تفرقه پیدا نکنید و با هم اهتمام به جیل الله کنید و در راه خدا به پیش بروید که شما پیروزید.
«والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته»

قابل توجه خوانندگان و جهادگران

شماره تلفن های دفتر مجله جهاد مستقیم ۶۶۹۰۰۵ داخلی ۲۳۹